

BORNIT®

STÄRKE VERBINDET

RoadStixx

pragude ja aukude sulgemiseks



Tehniline infoleht seisuga: 25. mai 2020

Kasutusala

BORNIT-RoadStixx'i kasutatakse kuni 20 cm läbimõõduga pragude ja väikeste aukude ajutiseks sulgemiseks asfalt- ja betoonpindadel. Kuna materjali saab väga lihtsalt töödelda ning selleks ei ole vaja palju varustust, saab isegi harrastajast remondimees teostada sõiduteede, parklate või sisehoovide remonti.

Liik ja omadused

BORNIT-RoadStixx on sulatatav alküüd-termoplastgranulaat. Kuumutamisel temperatuurini umbes 220 °C saavutatakse väga hea nakkuvus vanade pindadega. Pärast paigaldamist saab remonditud kohtadest peagi üle sõita ja neil on suurepärase vastupidavus.

BORNIT-RoadStixx'i saab paigaldada aastaringset. Temperatuuridel alla +10 °C on vajalik põhjalik kuumutamine ja töötlemine.

Selle eelised

- lihtne töödelda ja ei vaja palju varustust
- lühikese aja möödudes kasutuskõlbulik ja stabiilne
- kiiresti kõvenev ja vastupidav
- ei vaja tihendamist
- ei ole külmatundlik ja on kasutatav temperatuuridel alla 0 °C
- paigaldamiseks piisab ühest inimesest, kes ei vaja palju varustust

Aluspind

Aluspinnal ei tohi olla lahtisi osi, seisvat vett, jääd, lund, mustust ega mis tahes määrdeaineid.

Töötlemine

Puhastatud aluspinda tuleb soojendada ja eemaldada seeläbi ka jääkniiskus. Seejärel tuleb sisestada BORNIT-RoadStixx täitmist vajavasse praosse või auku. Seejärel ühtlaselt soojendada gaasipõletiga materjali (umbes 200 °C) kuni see sulab ja tekib homogeenne mass. Pealispinna abrasiivtöötlemiseks tuleb sellele sobilikku killustikku puistata.

Kui materjal kotis kokku kleepub, võib kotti pillata maksimaalselt 50 cm kõrguselt, et BORNIT-RoadStixx muutuks pidevaks.

BORNIT-RoadStixx'i saab paigaldada kihtidena. Paigalduspaksus peaks olema 15 mm kihi kohta ja kogupaigalduspaksus ei tohiks ületada 50 mm.

Pärast paigaldamist on BORNIT-RoadStixx umbes 20 minuti pärast pealesõidetav.

Kulu

umbes 5 kg/m² kihi iga cm paksuse kohta

Seotud tooted

BORNIT-Multiclean

Ladustamine

Toodet võib ladustada 12 kuud. Kaubaaluseid ei tohi üksteisele virnastada. BORNIT®-RoadStixx'i tuleb hoida kuivas ja jahedas kohas ning kaitsta otsese päikesevalguse eest.

Tervis-, töö- ja tulekaitse

Teavet käitlemise, ohutuse ja ökoloogilisuse kohta leiate kehtivalt ohutuskaardilt.



STÄRKE VERBINDET

Tarnevorm

12kg kott 66 pakendit alusel

Kõrvaldamine

Ümbertöötlusesse suunata vaid täielikult tühjendatud nõud. Materjalijääke võib kõrvaldada vastavalt AVV-ASN: 170302 (bituumenisegud, välja arvatud need, mis kuuluvad klassi 170301).

Märkus

Käesolev infoleht asendab kogu varasemat tehnilist teavet toote kohta. Seega varasem teave enam ei kehti. Andmed on koostatud vastavalt rakendustehnoloogia kõige uuematele andmetele. Palun pidage siiski meeles, et sõltuvalt ehitusobjekti olukorrast võivad olla vajalikud kõrvalekaldumised infolehes esitatud töömeetoditest. Kui konkreetse lepinguga pole kokku lepitud teisiti, pole kogu infolehes sisalduv teave siduv ja tegemist pole seega kokkulepitud toote omadustega. Jätame endale õiguse teha muudatusi käesolevas infolehes sisalduva teabe osas. Soovitame Teil tutvuda võimalike muudatustega meie internetilehel www.bornit.de.